
Zarządzenie Nr 41/2005
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 18 lipca 2005 r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 40/2005 Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 15 lipca 2005 r.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005 r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§1

Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 40/2005 z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie:
przeniesienia wydatków z rezerw i pomiędzy paragrafami.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


